ПРОТОКОЛ №2

                          заседания конкурсной  комиссии

г.Алдан                                                                                       19 декабря 2017 г.

Присутствовали:

1.Бугай А.Л.

2. Шедько В.П.

2. Шиканова В.Г.

3. Михайлова Е.В.

4. Монич Л.Г.

Повестка заседания комиссии: подведение итогов   конкурса на замещение вакантной должности начальника отдела  бюджетного планирования, исполнения бюджета, бухгалтерского учета:

Шиканова В.Г.: Самохина Е.Е. выполнила предложенную практическую работу на тему : «Бухгалтерский учет в муниципальных учреждениях».
Чмыхалова В.И. выполнила предложенную практическую работу на тему: «Положение о муниципальной казне».

У Самохиной Е.Е.  работа выполнена более качественно и тема раскрыта более полно.  Работа Самохиной Е.Е. оформлена в соответствии с требованиями делопроизводства. У Чмыхаловой В.И.работа оформлена небрежно, без соблюдений требований делопроизводства.

Бугай А.Л.: я провел собеседование с обеими претендентами, запросил характеристики с прежнего места работы, подробно ознакомился со всеми документами. Оба претендента имеют достаточную квалификацию, опыт работы, знания, навыки необходимые для работы.

Шиканова В.Г.: Нам необходимо провести голосование по претендентам для назначения на должность муниципальной службы  начальником отдела  бюджетного планирования, исполнения бюджета, бухгалтерского учета

За  претендента на муниципальную должность Самохину Е.Е. прошу проголосовать. Кто «за»?

«За»- 5 чел.

«Против»-0

За  претендента на муниципальную должность Чмыхалову В.И. прошу проголосовать. Кто «за»?

«За»-0

«Против» -5

По итогам голосования на муниципальную должность начальником отдела  бюджетного планирования, исполнения бюджета, бухгалтерского учета

победителем конкурса становится Самохина Елена Егоровна.

Подписи:

Бугай А.Л.                                                      Михайлова Е.В.

Шедько В.П.                                                  Монич Л.Г.

Шиканова В.Г.